
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 сентября 2015 года                                                                                   № 78 
п.Нижнесортымский 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов сельского поселения  

Нижнесортымский от 06.02.2015 № 51  

«О передаче части полномочий по  

решению вопросов местного значения» 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 18 устава сельского поселения Нижнесортымский,  

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 06.02.2015 № 51 «О передаче части полномочий по решению 

вопросов местного значения» следующие изменения: 

1.1. Абзац третий пункта 2 изложить в новой редакции: 

«- проектирования объекта инженерного обеспечения теплоснабжения – 

«Котельная № 2 с инженерными сетями п. Нижнесортымский», проектирования и 

строительства объекта инженерного обеспечения водоснабжения – «Реконструкция и 

расширение водоочистных сооружений п. Нижнесортымский с 3200 на 7000 м3/сут.», 

а также строительства объекта инженерного обеспечения водоотведения – 

«Расширение и реконструкция КОС-800 п. Нижнесортымский».». 

1.2. Пункт 8 исключить.  

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать 

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Нижнесортымский. 

3. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения 
Нижнесортымский                                                               П.В. Рымарев 

 
 

 



 

 

 


